извещении требованиям к участникам закупки 

или предоставил недостоверную информацию о 

своем соответствии таким требованиям, что 

позволило ему стать победителем определения 

поставщика (подрядчика, исполнителя) 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 

42 000,00 (сорок две тысячи) рублей 00 копеек 

Источник финансирования бюджет МО «Ахтубинский район» (КБК - 200  

0113  25000Р0090  244) 

Обоснование начальной 

(максимальной) цены контракта 

Раздел № 3 документации о запросе котировок в 

электронной форме  

Срок и условия оплаты оказанной

[...]

Дзержинского, д. 1 «в», общей площадью 351 кв.м и 

здание (кухня) детского сада, расположенное по адресу: Астраханская область, с. Сокрутовка, 

ул. Дзержинского, д. 1 «в», общей площадью 45 кв.м. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 42 000,00 (сорок две 

тысячи) рублей 00 копеек. 

1.3. Код по ОКПД 2: 68.32.13.110 Услуги по технической инвентаризации 

недвижимого имущества нежилого фонда.   

2. Цели и правовое основание для выполнения закупки 

2.1. Цель закупки: изготовление технической документации на объекты недвижимости